esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione dell’ “Intervento di
miglioramento sismico Ex Ipsia ed adeguamento sismico Laboratori" alle condizioni
indicate nello schema di contratto allegato ed in particolare dietro pagamento di un
corrispettivo di euro 65.638,57 (euro sessantacinquemilaseicentotrentotto/57) già al netto
dello sconto del 4,50% offerto in sede di procedura sull’importo soggetto a sconto di euro
68.731,49;

di dare atto che sono in corso le verifiche delle autodichiarazioni rese dal professionista e10.
che solo dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti si procederà a dichiarare